¥ dobrydom Amaryis 7 (€D

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 392.30 m?
Powierzchnia uzytkowa 192.66 m?
Powierzchnia zabudowy 166.97 m?
Powierzchnia dachu 258 m?
Kubatura 1 300.50 m?
Wymiary budynku 10.17 x 16.67 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 9.62 m
Wymiary dziatki 18.17 x 27.17 m

Opis projektu

Amarylis 7 to projekt domu z uzytkowym poddaszem przykryty dwuspadowym
dachem. Prosta, zwarta bryta z wkomponowanym dwustanowiskowym
garazem wplywa na wysoka energooszczednos¢ domu. Uklad funkcjonalny
podzielono na przestronna strefe dzienna, nocna i czes¢ gospodarcza. Strefa
dzienna to salon z jadalnia oraz otwarta kuchnia. Dodatkowo na parterze
zaprojektowano pokdj oraz tazienke. Funkcjonalnym rozwiazaniem jest takze
zaplanowane przejscie z garazu poprzez wiatrotap do strefy dziennej. Do
strefy gospodarczej mozna zaliczy¢ piwnice, w ktdrej sa pomieszczenia
gospodarcze oraz k...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Rzuty

m 85.0€

Piwnica 55.73 m?

korytarz/komunikacja
pomieszczenie gospodarcze
korytarz/komunikacja

kotlownia

Amarylis 7 (CE)
(odbicie )

5.32 m?
14.85 m?
21.22 m?
14.34 m?



20,01

Parter 124.96 m?

| wiatrolap
korytarz/komunikacja
- lazienka
$ garderoba
salon
jadalnia
kuchnia
pokoj

garaz
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

8.05 m?
10.63 m?
2.96 m?
6.30 m?
21.03 m?
16.17 m?
10.36 m?
9.68 m?
39.78 m?
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Poddasze 107.48 m?

korytarz/komunikacja 10.75 m?
sypialnia 18.32 m?
sypialnia 17.32 m?
garderoba 7.57 m?
lazienka 7.80 m?
sypialnia 19.77 m?
sypialnia 18.48 m?
lazienka 7.47 m?
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